08/06/2021 09)57

Página 1 de 1https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=740334

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1577 / 2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.025328/2021-02
Seropédica-RJ, 14 de abril de 2021.

RESOLVE

Revogar a Portaria Nº 1064, de 16 de março de 2020 - PROGRAD, referente à
Comissão de Homologação das Atividades Autônomas do curso de Ciências
Biológicas da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro.

(Assinado digitalmente em 14/04/2021 16:52 )
EDSON JESUS DE SOUZA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - SUBSTITUTO
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 1494751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1577, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/04/2021 e o código de verificação: 3afdd84505

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf